
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

четвертого созыва 
РЕШЕНИЕ

От 26.11.2020 № 251-НПА с. Сладковское

О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального 
имущества в Сладковском сельском поселении на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О 
приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом 
Сладковского сельского поселения, Порядком управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности Сладковского сельского 
поселения, утвержденным Решением Думы Сладковского сельского 
поселения второго созыва от 27.03.2013 года № 285, Дума Сладковского 
сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества в Сладковском сельском поселении на 2021 год 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения данного Решения возложить на комиссию по 
экономической политике и муниципальной собственности Думы 
Сладковского сельского поселения (председатель А.А.Назаров)

(КОВСКОГО

>го поселения

Л.П.Фефелова



Утверждено 
решением Думы Сладковского 

сельского поселения от 26.11.2020 № 251

Перечень
имущества Сладковского сельского поселения, 

планируемого к приватизации на 2021 год

№ Марка, Год Модель, Номер Балансов;
п/п Наименован

ие
модель выпуска № двигателя кузова стоимост

руб.

1 2 3 4 5 6 7

1 - - - - - -


